別記第５号様式（第７条関係）

有料公園施設利用料金減免申請書

公 園 名

施 設 名

利用日時

令和 年  月  日（ ）～ 年  月  日（ ）

毎週 ・ 第  曜日 利用人員 名

  時  分から  時  分まで   時間

利用料金  円

減免の金額 全部 ・ 一部

減免の理由

上記のとおり有料公園施設の利用料金の減免を申請します。

令和  年  月  日

 石狩市長

（指定管理者）  石狩総合管理協同組合

代表理事 佐 藤 久 芳  様

団 体 名

（団体の場合）

氏 名

（団体の場合は代表者名）

住 所

電 話

（自宅・会社）